АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

_____________ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2019 г. № 75-па

О начале отопительного сезона
на территории Малышевского
сельского поселения в 2019-2020 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», согласно Правилам и нормам технической
эксплуатации жилого фонда, утвержденным постановлением Госстроя № 170 от
27.09.2003 года, Правилам технической эксплуатации тепловых энергоустановок,
утвержденным приказом Минэнерго России № 115 от 24.03.2003 года и на основании
Постановления администрации Максатихинского района № 399-па от 23.09.2019 года
администрация Малышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий находящимся на территории Малышевского сельского
поселения и имеющим котельные установки, обслуживающие жилищный фонд и объекты
социально-бытового назначения:
а) приступить с 24 сентября 2019 года к подаче тепла на объекты социально-бытового
назначения;
б) приступить с 26 сентября 2019 года, но не позднее дня, следующего за днем окончания
5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха
ниже +8 градусов Цельсия, к подаче тепла в жилые дома.
2. Уведомить руководителей теплоснабжающих организаций об административной
ответственности за несвоевременное и некачественное обеспечение подачи тепловой
энергии на объекты жилищного фонда и социально-бытового назначения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Максатихинского района, вкладке Малышевское сельское поселение.
5. Контроль над и£90фшШе!^астоящего постановления оставляю за собой.

Глава админист
Малышевского А.Б.Баранов